令和２年３月１１日

関係各位

大同大学大同高等学校

校長 服部保孝

吹奏楽部顧問 中塚恵介

大同大学大同高等学校吹奏楽部第 13回定期演奏会中止のお知らせ

 令和 2年 3月 27日（金）18時より、日本特殊陶業市民会館大ホールにて開催を

予定しておりました「大同大学大同高等学校第 13 回定期演奏会」は、新型コロナ

ウイルス感染症が全国で拡大しつつある状況を受け、出演者、関係者、ご来場され

るお客様の健康・安全面を第一に考慮し、中止することといたしました。

 ご来場を予定されていた皆様には大変申し訳ございませんが、ご理解いただ

きますようお願い申し上げます。なお、お買い求めいただいたチケットに関して

は払い戻しをさせていただきますので、次のようにお願いいたします。

吹奏楽部 第 13回定期演奏会チケット払い戻しについて

・出演者・関係者から購入された方

 出演者・関係者に直接お問い合わせください。

・本校事務室で購入された方

 本校事務室にて払い戻しいたしますのでチケットをご持参ください。

・チケットぴあで購入された方

 5/31まで払い戻しが可能です。

 詳しくはチケットぴあＷｅｂサイト内「公演中止・延期のお知らせ」をご覧く

ださい。

この件に関する問い合わせ

吹奏楽部顧問 中塚

052-611-0511